



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 13. července 2018

Naše zn. 39172/2018-SŽDC-GR-O25

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 24. července 2018

VFH Vašíček a partneři s.r.o.

Mgr. Ing. Petr Lhotský

Opletalova 1284/37

Praha 1

110 00

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Lhotský,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 13. července 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) kdy (tzn. přesné datum) SŽDC předložila Státnímu fondu dopravní infrastruktury sumář výkonů skutečně provedených společností Strabag Rail a.s. na základě dodatků č. 4, 6, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 28, 32, 35, 36, 38, 39 a 44 k Rámcové smlouvě č. 645 350 006/2015.
- 2) jaká celková částka byla poskytnuta Státním fondem dopravní infrastruktury na opravu železničního svršku a spodku v železniční stanici Praha-Libeň, kterou SŽDC realizovala v období duben 2015 až duben 2016. Pokud tato částka nebyla poskytnuta najednou, ale ve více kalendářních čtvrtletí, pak žádám o přiřazení konkrétních částek ke konkrétním čtvrtletím.
- 3) zda byla celá částka poskytnuta Státním fondem dopravní infrastruktury na opravu železničního svršku a spodku v železniční stanici Praha-Libeň, kterou SŽDC realizovala v období duben 2015 až duben 2016, použita na úhradu výkonů provedených společností Strabag Rail a.s. na základě dodatků č. 4, 6, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 28, 32, 35, 36, 38, 39 a 44 k Rámcové smlouvě č. 645 350 006/2015, anebo zda došlo k vrácení části prostředků na účet Státního fondu dopravní infrastruktury.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Informace požadované v bodě 1 naleznete v příloze č. 1 tohoto poskytnutí informací.

K bodu 2) Vám sdělujeme, že se jednalo o částku 4 951 916,40 Kč, podrobný rozpis naleznete v příloze č. 1.

K bodu 3) Vám sdělujeme, že ano, byla.

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

*v zastoupení* Ing. Tomáš Drvota

## PŘÍLOHA Č. 1

název SAP	IČO	objednávka/smlouva	druh	období	rok	částka	předloženo SFDI	
STRABAG Rail a.s.	25429949	směrová a výšková úprava koleje	645350006/2015/D04	DN	05	2015	294 120,00 Kč	17.8.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	oprava srdcovek	645350006/2015/D06	DN	05	2015	149 984,00 Kč	17.8.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	výměna pražců	645350006/2015/D10	DN	06	2015	439 518,00 Kč	17.8.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	STAVEBNÍ PRÁCE NA TRATI	645350006/2015/D12	DN	07	2015	224 104,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	STAVEBNÍ PRÁCE NA TRATI	645350006/2015/D16	DN	07	2015	258 371,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	výměna pražců,...Praha Libeň	645350006/2015/D17	DN	08	2015	459 047,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	drobná údržba Praha Libeň	645350006/2015/D18	DN	09	2015	327 520,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	STAVEBNÍ PRÁCE NA TRATI	645350006/2015/D19	DN	07	2015	79 575,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	drobná údržba Praha Libeň	645350006/2015/D20	DN	08	2015	486 368,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	drobná údržba Praha Libeň	645350006/2015/D21	DN	09	2015	354 405,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	údržba Praha Libeň kol. č. 116	645350006/2015/D23	DN	09	2015	152 614,00 Kč	19.11.2015
STRABAG Rail a.s.	25429949	oprava srdcovek,jazyka,opornice	645350006/2015/D25	DN	10	2015	142 131,00 Kč	17.2.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	opr.srdcovek	645350006/2015/D28	DN	11	2015	112 918,00 Kč	17.2.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	údržba vegetace	645350006/2015/D32	DN	12	2015	495 940,00 Kč	17.2.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	oprava jazyků,opornic	645350006/2015/D35	DN	12	2015	293 522,00 Kč	17.2.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	opr.jazyků, opornic a srdcovek	645350006/2015/D36	DN	01	2016	186 259,00 Kč	20.5.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	výměna jazyka	645350006/2015/D38	DN	02	2016	13 381,00 Kč	20.5.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	ÚDRŽBA NA TRATI	645350006/2015/D39	DN	03	2016	285 371,00 Kč	20.5.2016
STRABAG Rail a.s.	25429949	oprava srdcovek	645350006/2015/D44	DN	04	2016	92 621,00 Kč	18.8.2016